
s.

J5000 PRO
100W TWO-WAY FAST CHARGING

J5000 PRO
GAS 12.0L/DIESEL 10.0L

JUMP STARTER

12V

3250A

Perkūno jėga rankose 

UAB"Auviras"
www.auviras.lt

Raudondvario pl. 116, Kaunas
+370698 53455



* Prieš pradėdami naudoti naująjį "Lokithor", atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukciją.

daugiafunkcinis transporto priemonės avarinis "Jump Staker

1. Kad "Lokithor" veiktų saugiai, laikykitės visų šiame vadove pateiktų nurodymų. Jei nesilaikysite visų
šiame vadove pateiktų nurodymų arba netinkamai naudosite "Lokithor" gaminius, gali būti sugadinta 
įranga arba sužaloti žmonės.
2. "Lokithor" skirtas 12 V varikliams tvirtinti. Jis neskirtas transporto priemonėms ar varikliams, kurių
įtampa ar darbinis tūris viršija gaminio specifikacijas.
3. Įspėjimas: naudojant priverstinio paleidimo režimą VISOS "Lokithor" saugos funkcijos IŠJUNGTOS. 
Būkite itin atsargūs: Naudodami FORCED START režimą neleiskite, kad spaustuvai sukibtų arba liestųsi.
Prieš naudodami FORCE STAK režimą perskaitykite ir supraskite visas saugos procedūras.
4. Kad "Lokithor" gaminys būtų ilgaamžiškiausias, rekomenduojame laikytis "quakerly" techninės 
priežiūros programos. Gavę naują "Lokithor" gaminį, visiškai  įkraukite. Po pirminio įkrovimo kas 3 
mėnesius patikrinkite prietaiso įkrovos lygį ir, jei reikia, įkraukite. Be to, per šį laiką galite naudoti 
energijos banko funkciją, kad iškrautumėte akumuliatorių maždaug iki 50 % ir tada visiškai įkrautumėte 
"Lokithor" prieš įdėdami jį atgal į transporto priemonę. Ši gera praktika padės užtikrinti geriausią gaminio
tarnavimo laiką ir tai, kad "Lokithor" visada bus pasiruošęs kitam kritiniam atvejui.
5. Nenaudokite pažeisto "Lokithor". Jei jūsų prietaisas buvo pažeistas smūgių, į jį buvo atsitrenkta, jis 
buvo numestas ar kitaip fiziškai pažeistas, nenaudokite jo. Naudojant pažeistą "Lokithor" gali susidaryti
pavojinga situacija.
6. Nebandykite naudoti "Lokithor", kol jis įkraunamas.
7. Neišardykite "Lokithor". Viduje nėra jokių naudotojo aptarnaujamų paketų.
8. Dirbdami su automobilių akumuliatoriais ir "Jump stakers" arba prie jų būkite ypač atsargūs. 
Naudodami "Lokithor" venkite metalinių daiktų kritimo ant akumuliatoriaus gnybtų. Bet koks metalinis 
daiktas gali sukelti pavojingą šoko grandinės būklę. Dėl to gali būti sugadinta įranga, įvykti sprogimas ir
arba sužaloti žmonės .
9. Naudodami "Lokithor" varikliui tvirtinti, įsitikinkite, kad teigiamo ir neigiamo kabelio gnybtai yra geros
būklės ir tvirtai sujungti su teigiamais ir neigiamais akumuliatoriaus gnybtais.
10. Neleiskite kibirkštims ir (arba) liepsnai liestis su šuolio stakta arba varikliu.
11. Kad šokinė grandinė ir kibirkštys nesugadintų šuolio palaikytuvo, prieš bandydami įjungti "Lokithor", 
atlikite visas jungtis su variklio akumuliatoriumi. NESUPRĘSKITE kabelio gnybtų teigiamo ir neigiamo 
polių vienas prie kito ir NESUPRĘSKITE gnybtų prie to paties metalo (shok grandinė).
12. Lokithor neskirtas vartoti vaikams. Nepalikite šuolio lazdelės tokioje vietoje, kur vaikai galėtų
lengvai ją pasiekti.
13. Nelaikykite "Lokithor" ant lietaus ar sniego.
14. Nepalikite "Lokithor" ilgą laiką ekstremalioje aplinkoje (esant dideliam karščiui: >131℉ (55 °C)
arba dideliam šalčiui žemiau: <(-10°C), drėgmė: >80% drėgnumas).
15. Kai nenaudojate "Lokithor", laikykite jį vėsioje ir sausoje vietoje.
16. Užtikrinkite tinkamą "Lokithor" techninės priežiūros programą: Įkraukite jį laiku po naudojimo 
arba kai jis yra išsikrovęs. Jei to nepadarysite, gali
per didelės iškrovos būklė, dėl kurios sumažėja vidinė akumuliatoriaus įtampa arba išsikrauna 
maitinimas. Ilgai būnant be maitinimo arba esant žemam maitinimo lygiui, gaminys gali sugesti visam
laikui.

Saugos instrukcijos



Pakuotės sudėtis 

Modelis: J5000 PRO Talpa: 99,84Wh
Statymai
Įtampa: 12V

Paleidimo srovė： 2500A Pikas
Dabartinis:

5000A

USB-C: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A, 15V / 3A, 20V / 5A (MAKS. 100W)
Įvestis:

NUOLATINĖ SROVĖ: 5-20 V, 5A (MAKS.), MAKS. 100 W)

USB-A: 5V / 3A , 9V / 2A 12V / 1,5A (QC 18W)

USB-C: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A, 15V / 3A, 20V / 5A (MAKS. 100W)Išvestis:

NUOLATINĖ SROVĖ: 12 V / 10 A

LED šviesa: 400 liumenų Užraktas: Raudona (+), juoda (-)

Įkrovimo 
temperatūra:

Nuo 0 ℃ iki 45 ℃
(nuo 32℉ iki 113 ℉)

Darbas
Temperatūra:

Nuo -20 ℃ iki 60 ℃
(nuo -4℉ iki 140 ℉)

Saugojimo
Temperatūra:

Nuo -20 ℃ iki 50 ℃
(nuo -4℉ iki 122 ℉)

Įkrovimo laikas: Apie 1 val.

Ciklų skaičius： >2000 ciklų (esant gerai būklei)

Fizinis produktas Instrukcija
USB - C į

USB - C laidas

J5 RO

Specifikacijos

USB - A į
USB - C laidas

12V automobilio cigarečių 
žiebtuvėlio jungtis su DC-
5521 (įkrovimo laidas)

Priedai
Saugojimo krepšys



2 3 1

11 10 5 6 7

12 1 2 3 4 9 8

1. Pagrindinės instrukcijos

Ne Funkcija Ne Funkcija

2 LED šviesos mygtukas
1

Maitinimo mygtukas (vienu paspaudimu 
įjungiamas, 2 sekundes 
paspaudžiamas ilgai, kad išsijungtų)
Darbo režimu paspauskite shok , 
kad sureguliuotumėte ekrano 
ryškumą.

3 Priverstinio stabdymo mygtukas 
(paspauskite ir palaikykite 5 sekundes, 
kad įjungtumėte)

2. Ekranas instrukcijos

2.1 Funkcinis aprašymas

Nr Funkcija Nr Funkcija

1 Akumuliatoriaus indikatorius 2 Skaitmeninio ekrano sritis

3 Įtampos indikatorius 4 Maitinimo indikatorius

5 Klaidos indikatorius 6 Atvirkštinio prijungimo indikatorius

7 Aukštos temperatūros indikatorius 8 Žemos temperatūros indikatorius

9 Įkrovimo priminimo indikacija 10 Stak Up nuoroda

11
Teigiamo gnybto indikatorius (žalias: geras 
ryšys, geltonas: blogas ryšys 12

Neigiamo gnybto indikatorius (žalia: geras 
ryšys, geltona: blogas ryšys

Produkto apžvalga



4 3  1 2

Veikimo proceso instrukcijos

2.2 Įkrovimo rodymo instrukcijos

Akumuliatoriaus indikatorius
Maitinim

as

2.3 Iškrovimo rodymo instrukcijos

Akumuliatoriaus indikatorius   Maitinimas

Išleidimo indikacija

Kai gaminys iškraunamas per USB jungtį, ekrane 
rodomas iškrovos galios rodiklis ir iškrovos simbolis "-".

3. Įvesties / išvesties instrukcijos

Nr Funkcinis aprašymas Nr Funkcinis aprašymas

1 USB - C įkrovimo ir iškrovimo pok 2 DC 5521 įkrovimo pok

3 USB - A iškrovos pok 4 DC 5525 iškrovos pok

1. Kaip įjungti Lokithor

Paspauskite "LED lemputės mygtuką  " ARBA "Maitinimo mygtuką  ".

2. Funkcijos "Jump-Start" naudojimas

2.1 Pirmas būdas: 12V automatinis 

2.1.1 Įsitikinkite, kad transporto priemonės elektros ir stabdymo sistema yra 12 V nuolatinės srovės sistema. 
2.1.2 Prijunkite teigiamąjį ir neigiamąjį gnybtus prie atitinkamų transporto priemonės akumuliatoriaus gnybtų,
užtikrinti saugų ryšį.

2.1.3 Norėdami įjungti "Lokithor", paspauskite mygtuką "Power button". "arba 
"LED lemputės mygtuką ". Jis pradės 10 sekundžių atgalinį 
skaičiavimą, kol patikrins, ar gnybto ir gnybto jungtis yra gera ir teisinga. Jei pasibaigus atgaliniam skaičiavimui 
ekrano skydelyje mirksi staklių indikatorius ir rodo faktinę transporto priemonės įtampą, transporto priemonė yra 
paruošta staklėms.
2.1.4 Jei transporto priemonė sėkmingai užsikrauna, paspauskite maitinimo mygtuką, kad išeitumėte iš 
užsikrovimo funkcijos, ir atjunkite akumuliatoriaus gnybtus.



Daugeliu atvejų, prijungus šuolinį akumuliatorių, transporto priemonė iš karto užsivedė. l Jei transporto priemonė iš 
karto neužsivedė, įsitikinkite, kad akumuliatoriaus gnybtai gerai liečiasi su akumuliatoriaus gnybtais, ir bandykite dar 
kartą. Per 15 minučių nebandykite užvesti transporto priemonės daugiau kaip penkis kartus.
2.1.5 Iškart po užkrovimo nuimkite šuolio stabdymo gnybtus nuo automobilio akumuliatoriaus. Paspauskite

"Maitinimo mygtukas  " 2 sekundes, kad išjungtumėte šuolių stakles. lJeigu 60 sekundžių neatliekama jokių 
operacijų, gaminys automatiškai išsijungs.

2.2 Antrasis metodas: priverstinis startas

(SAUGOS PRIMINIMAS: Naudojant priverstinio stabdymo režimą, apsaugos nuo kibirkščiavimo funkcija ir kai kurie 

saugos apsaugos mechanizmai yra išjungti. Įsitikinkite, kad prie teigiamo ir neigiamo polių prijungti teisingai. Jei to 

nepadarysite naudodami priverstinio stabdymo režimą, sukelsite šukių grandinės būklę, dėl kurios gali būti 

sugadinta transporto priemonė, "Lokithor" arba ir viena, ir kita. Prieš naudodami priverstinio stakiavimo režimą, 

perskaitykite ir gerai supraskite vadove pateiktas instrukcijas. Įjungdami ir naudodami priverstinio stakiavimo režimą, 

elkitės atsargiai).

Jei automatinio stabdymo funkcija neaptinka transporto priemonės akumuliatoriaus, naudokite priverstinį 
stabdymo režimą. Griežtai laikykitės toliau pateiktų priverstinio krovimo režimo veiksmų, kitaip ši funkcija 
neveiks tinkamai.
1 veiksmas: Prijunkite raudoną (+) teigiamąjį gnybtą prie transporto priemonės akumuliatoriaus teigiamo gnybto. Kol 
prietaisas
įjungtas, paspauskite ir 5 sekundes palaikykite paspaudę "  ", kad įjungtumėte priverstinio stabdymo režimą. 
Užsidegs "Start indikatorius", rodantis, kad spaustuvai yra aktyvūs.
2 veiksmas: Prijunkite juodą (-) neigiamą gnybtą prie transporto priemonės akumuliatoriaus neigiamo gnybto. 
Įsitikinkite, kad jungtys yra saugios. Ekrane bus rodoma bendra šuolio staklių, dabar sujungtų lygiagrečiai su 
transporto priemone, įtampa. Tuomet užkelkite transporto priemonę.

Sėkmingai atlikę šuolinį stabdymą, paspauskite "  "arba "Maitinimo mygtuką  ", kad išeitumėte.
3. Akumuliatoriaus gnybtų sujungimo būsena (ConnectMax)
Automatinio stabdymo režimu, kai gnybtai prijungiami prie transporto priemonės akumuliatoriaus, prasideda 10 
sekundžių atgalinis skaičiavimas, kol "Lokithor" tikrina akumuliatorių ir jungtį. Jei jungties varža maža, gnybtų būsenos 
indikatorius šviečia žaliai. Jei varža didelė, gnybtų būsenos indikatorius yra geltonas. Skaičiavimo metu galite 
reguliuoti gnybtų jungtį. Po 10 sekundžių turite išeiti iš šuoliuojančio stabdymo režimo ir atlikti naują gnybtų jungtį su 
gnybtu, kad galėtumėte iš naujo išmatuoti jungties impedanciją.
Kai "Lokithor" veikia priverstiniu stak režimu, spaustuko būsenos indikatorius visada mirksi geltonai, kad būtų atsargus 
naudojimo metu.
4. Kaip naudotis voltmetro funkcija
4.1 Prijunkite raudoną (+) gnybtą prie teigiamo (+) akumuliatoriaus gnybto, o juodą (-) gnybtą prie neigiamo 
(-) akumuliatoriaus gnybto ir įsitikinkite, kad sujungimai yra patikimi.
4.2 Pasibaigus 10 sekundžių aptikimo atgaliniam skaičiavimui, pagrindinėje sąsajoje įsižiebia "stak indikatorius" ir 
rodoma dabartinė transporto priemonės akumuliatoriaus įtampa.
4.3 Norėdami išeiti iš voltmetro funkcijos režimo, atjunkite gnybtus nuo transporto priemonės akumuliatoriaus.



5. Kaip naudoti LED žibintus

1. Ilgai paspauskite "LED šviesos mygtuką  " vieną sekundę, kad įjungtumėte LED šviesą.

2. Perjunkite LED šviesos diodų režimus trumpai paspausdami "LED šviesos diodų apšvietimo mygtuką  ". Režimai 
yra šie: pastoviai įjungtas, stroboskopinis, SOS ir išjungtas.

" 2 sekundes, kad LED lemputė išsijungtų.3. Paspauskite ir palaikykite mygtuką "LED lemputė".

6. Kaip įkrauti  Jump starterį
Įrankiai: Įrankiai: maitinimo adapteris (PD2.0/PD3.0), USB-C į USB-C laidas, USB-A į USB-C laidas.
USB laido A galą prijunkite prie maitinimo adapterio, o C galą - prie gaminio USB-C įkrovimo pok. Kai ekrane 
užsidega maitinimo indikatorius, reiškia, kad gaminys įkraunamas tinkamai.
Jei gaminio maitinimas silpnas arba jo visai nėra, nedelsdami jį įkraukite, kad nesumažėtų akumuliatoriaus įtampa. 
Nepalikite "Lokithor" iškrauto ilgesnį . Tai gali sukelti būseną, dėl kurios "Lokithor" nebus galima įkrauti.

7. Kaip naudoti 5V USB-A pok įkrauti  mobilųjį telefoną
Įrankiai: USB-A į USB-C laidą arba USB-A į jūsų pasirinktą laidą mobiliesiems telefonams įkrauti.
USB laido A galą prijunkite prie gaminio, o kitą galą - prie telefono įkrovimo kištuko, kad būtų galima įkrauti.

8. Kaip naudoti "Atvirkštinio greitojo įkrovimo technologiją "
Kai automobilio variklis užkabinamas, palikite spaustuvus prijungtus ilgiau nei 30 sekundžių, kad variklis įkrautų 
gaminį. Baigus gaminio įkrovimą, RFCT (atvirkštinio greitojo įkrovimo technologija) išsijungs, kad būtų išvengta per 
didelio įkrovimo.
Pastabos:
1.Gaminys neišsijungia, kol gnybtai prijungti prie transporto priemonės akumuliatoriaus;
2. RFCT gali prireikti daugiau nei 30 sekundžių, kad būtų atkurta pakankamai energijos kitam .

9. Kaip naudoti "DC įvestį"
Įrankiai: 12V automobilinis įkroviklis į nuolatinę srovę (DC5521 adapteris)
Įkiškite 12 V nuolatinės srovės jungtį (DC5521 adapterį) į prietaiso nuolatinės srovės įkrovimo kištuką, tada prijunkite 
12 V automobilinį įkroviklį prie 12 V automobilio cigarečių žiebtuvėlio ir įkraukite prietaisą.

10. Klaidų kodų rodymas

NR. KLAIDOS 
KODAS Iliustracija Priežastis / sprendimas

1 Apsauga nuo per aukštos 
temperatūros

Palaukite, kol produktas atvės

2 Apsauga nuo žemos temperatūros Naudokite gaminį tinkamos 
temperatūros aplinkoje

3 Nenormalus gedimas Perdirbti gaminį / 
Susisiekite su garantiniu 
aptarnavimu

4 Apversti spaustuvai Tinkamai prijunkite prie transporto priemonės 
akumuliatoriaus

5 Įkrovimo priminimas
Dabartinė šuolio palaikymo talpa 
nepakankama, įkraukite ir bandykite dar kartą

6 430 Išorinės baterijos įtampa viršija 
įrenginio įtampą

Įkraukite ir bandykite dar kartą arba patikrinkite, ar 
prietaisas prijungtas prie 24 V akumuliatoriaus

7 450 Automatinis stakas nepavyko Patikrinkite, ar teisingai prijungti, ir naudokite 
rankinį staką, kaip nurodyta instrukcijose.



Perdirbimas

* Neišardykite gaminio, nes nėra naudotojo aptarnaujamų pakuočių.
Įsitikinkite, kad transporto priemonės akumuliatoriaus įtampa atitinka gaminio įtampą, kad išvengtumėte pavojaus 
saugumui.
1. "Lokithor" gali užrakinti transporto priemonę, kai jos akumuliatoriaus talpa viršija 50 %. Jei akumuliatoriaus
įkrovos lygis per mažas, "Lokithor" gali nepavykti įkrauti jūsų transporto priemonės.
2. Įprasta, kad prietaisas po naudojimo šiek tiek sušyla.
3. Kad akumuliatorius veiktų kuo ilgiau, prietaisą įkraukite bent kartą per tris mėnesius.
4. Pastebėję nuotėkį ar neįprastą kvapą, nustokite naudoti prietaisą ir nedelsdami susisiekite su mumis.
5. Nesujunkite raudonojo gnybto su juoduoju gnybtu. Tai yra shok grandinės būklė ir yra pavojinga.
6. Naudokite tik "Lokithor Jumpstaker" prekės ženklo akumuliatoriaus gnybtus. Negalime užtikrinti saugumo
naudojant bet kokį kitą prie "Lokithor" prijungtą prietaisą ar gnybtą.
7. Nelaikykite "Lokithor" ugnyje ar vandenyje, nes tai gali sukelti pavojingą situaciją.
8. Nelaikykite "Lokithor" aukštesnėje nei 60 °C temperatūroje arba tiesioginiuose saulės spinduliuose. Laikykite jį vėsioje, 

sausoje vietoje.
9. Jokiu  neardykite ir nemodifikuokite "Lokithor".
10.  ir netraiškykite "Lokithor", nes tai gali sukelti gaisrą arba sprogimą.
11. "Lokithor" valymui nenaudokite cheminių medžiagų ar tirpiklių.
12. Šis gaminys nėra skirtas naudoti vaikams.
13. Laikykite vaikams nepasiekiamoje ir apsaugotoje vietoje.

1. Pasibaigus šio gaminio naudojimo laikui, neišmeskite jo kartu su įprastomis buitinėmis atliekomis. tai gali pakenkti
aplinkai ar žmonių sveikatai.
2. Laikykite jas atskirai nuo kitų atliekų ir atsakingai perdirbkite, kad skatintumėte tvarų išteklių naudojimą.

Įspėjimai

Grepow Inc.
290 Lindbergh Ave
Livermore, CA 94551 
Jungtinė Karalystė

Genspow GmbH Ottostr.11
41352 Korschenbroich 
Vokietija

service@lokithor.net
WWW.LOKITHOR.NET




